UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL Nº 32/2023 – PROGRAD

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O GRUPO

PET EDUCAÇÃO FÍSICA

A Comissão de Seleção torna público o resultado FINAL das fases de Entrevista e

Coeficiente de Rendimento do processo seletivo de bolsistas para o Programa de

Educação Tutorial – PET EDUCAÇÃO FÍSICA, objeto do Edital nº 32/2023 –

PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

NOME NOTAS

COLO
CAÇÃ

O E CR TOTAL

JOÃO MATHEUS CARDOSO DE MESQUITA 8,65 7,76 8,29 7º

MARIA MIKAELI DA SILVA 9,53 8,35 9,06 4º

NILSON CHAVES ANUTE FILHO 9,33 7,50 8,60 6º

KAREM LETICIA MADUREIRA SOUZA 9,73 8,48 9,23 2º

GABRIELA SOTERO DE OLIVEIRA 9,37 8,83 9,15 3º

ISIS CELESTE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 9,80 8,70 9,36 1º

CHAIELY OLIVEIRA DE SOUZA 9,37 8,41 8,98 5º

ITALO ALVES DA SILVA 8,53 7,44 8,10 8º

Entrevista (De acordo com item 6.5)=> E

Coeficiente de Rendimento=> CR

Item 6.1 Total de pontos do candidato = ((CR x 2) + (E x 3))/5=> TOTAL

Rio Branco, 07 de julho de 2023.

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET EDUCAÇÃO FÍSICA